

GRUNDEJERFORENINGEN "LYNGØ" cvr-nrø35958924

Bestyrelsesformand:

Kurt Jensen

Sommervej 42 9370 Hou - Hals
[formand@lyngøgrundejerforening.
dk](mailto:formand@lyngøgrundejerforening.dk)

Kasserer :

Iben Bundgaard

Harestien 2 9370 Hou - Hals
[kasserer@lyngøgrundeierforening.
dk](mailto:kasserer@lyngøgrundeierforening.dk)

- Bestyrelsens beretning 2020-210 ●
- Bestyrelsen har haft 4 møder
- Vi har også løbende været i kontakt med hinanden via tlf. og mail.
- Bestyrelsen består af.
- Kurt Jensen- Formand.
- Iben Bundgård- Kasser.
- Annemette Green-Næstformand.
- Jørn M Jensen-Vejformand.
- Kurt Poulsen-Sekretær.
- Suppleanter:
- Hanne Christiansen
- Betina Bækman

Hjertestarter,

Vores hjertestarter har været i brug 2 gange, første gang i feb. Og igen i juli.

Vi må finde en måde, at hver gang vores hjertestarter har været i brug ,skulle der være en ordning ,at når den har været brugt ,skulle den automatisk sættes på plads igen og meldes klar.

Som det er nu skal man hver gang ringe ind for at finde ud af hvor den befinder sig.

Når det så er afklaret går der 2-3 dage før den er på plads, så skal den hentes i skabet, ses efter hvad der mangler, så skal dette bestilles her går der 2-4 DAGE mere ,så tilmeldes den til trygfonden.

Der har været en gang hvor den har været ude af drift 10-14 dage.

Der må være en eller anden ordning, at hver gang den havde været i

brug, blev den automatiks sat tilbage i skabet, og meldt klar til brug ved trygfonden.

Skilte,

Vore skilte er gået igennem, og der er sat nye skilte op hvor der trængte, og det var en del, et område der har været forsømt. Samtidig blev samtlige skilte vasket ned, så dette skulle være i orden.

Samtidig er kommet 2 infotavler op, en ved Sommer vej og en ved Rasmus Jensen vej.

Hjemmeside.

Vi har opsagt vores tidligere udbyder Obels it.

Det vil sige at vi selv står for den, i samme forbindelse har vi gjort siden mere brugervenlig. Og overskuelig.

Kongevejen.

Jeg tror ikke der er noget at gøre ved lukningen ved Kongevejen.

I foråret havde vi et medlem der var i kontakt med Rådmanden på området, hvor der blev spurt om det var lovligt at ligge sten ved bommen, det var det ikke, så blev de fjernet, straks efter stene var fjernet kom der pullerter op, der blev igen spurt om dette var lovligt, det var det ikke, disse blev fjernet og bommen bliver svejset fast, igen bliver spurt om dette var lovligt, og det var det.

2 gange har den forhindret hjerteløberne at passere.

1 gang hvor vi havde en brand i området hvor FALCK ikke kunne komme igennem.

Det skal siges at vi i samme periode, havde to påsatte brande i området.

Vi skal lige sige at både hjerteløbere og Falk køre efter gps.

Beredskabsstyrelsen har ingen lukninger på deres kort over KONGEVEJEN.

Selv om Rådmanden siger at alle instanser har fået besked, det er lidt skræmmende.

Dræn.

På sidste generalforsamling, blev der aftalt vi skulle gå videre, med de planer der blev lagt frem.

Men efter at have læst vore vedtægter og love, kan man ikke pålægge vore medlemmer en regning på

10.000-14.000kr. pr hus stand.

Ifølge de tegninger vi har er der et stykke først på Sommervej , som ikke rigtig vil tage vandet fra ud til

Strandvejen.

Men gør det ikke bedre, at man fylder de grøfter der er, op ved affald.

Med det vand vi fik sidste gang, tvivler jeg på , at nogle rør kan tage den mængde fra.

Der er nok ikke andet at gøre end at tage et lille stykke af gangen, det er for stor opgave for vores forening at løfte en udgift 2-4millioner.

Veje.

Vi har nogle fine veje, dog har vi haft problemer med Rasmus Jensens vej , 8 dage efter, den var lavet , var der igen store huller.

Så i foråret lavede vi et forsøg med at tromle, efter der var lagt asfalt på .Det ser ud til at virke.

Fyrparken,

Først på året fik vi en henvendelse fra Rohde, om de gerne ville ind i vores forening, og der blev lavet en aftale om dette, men i april fik jeg

en mail om at de stoppede salget, da der var kommet 30 nye grunde til salg .

Lige op til hans grunde til en billigere pris end hans, så det blev sat i bero.

Fældes arealer.

Der ryddet op på arealet ved Hede parken og Rasmus Jensenvej.

I okt. Begyndte vi at rydde træer, og gøre klar til en planering af arealet.

I foråret fik dette stykke planeret . I maj md. Kaldte vi sammen til en arbejdsdag via facebook. Der mødte 14 op, selv om vejret ikke viste sig fra sin pæne side.

Vi fik ryddet op og smidt noget græsfrø, og sat info tavler op. Mange tak til dem der mødte op og gav en hånd med, DET VAR FLOT.

Det har ikke skottet med ønsker, om hvad man kunne bruge det til,

Dette kommer under forslag.

Sammenslutning.

Aalborg kommune har afsat 2.mil.kr. på strækningen mellem Hals og Hou. Sammenslutningen har 2 personer med i dette udvalg, her er et lille udvalg af hvad der blive lavet.

Fonde.

Vi søgt fonde til få vores fælleds arealer opgraderet , men fik desværre af slag.

skal, samt hvad er muligt over en mail, når vi ikke må mødes fysisk og være sammen.

Mellemstykket og Nordsøstien:

Orientering om følgende emner. Pia og Susanne er bestyrelsens repræsentanter i disse møder.

Nordsøstien får en pæn skiltning ved indgang/udgangen i både Hals og Hou. Hele stien er blevet klippet og slået og kommunens vej og park ansatte vil holde denne sti fremover.

I Projekt mellemstykket: Vi er kommet langt for de 2 millioner kroner som er givet til projektet fra Aalborg kommune. Herudover er der søgt og givet flere penge til et meget specielt projekt fra en fond.

Der er blevet til 4 projekt punkter, som vi arbejder på ved Bisnap, Møllestenen, Havvej og Koldkærskoven.

Bisnap bliver et område som kommunens håndværkere opføre, med borde bænkesæt, fritidsfiskeplads, toiletbygning og SUP - tilgang. Der er tilført 400.000 kr. til denne plads.

Møllestenen bliver med borde bænke sæt og stor skulptur af en Pegasus i træ, med platform til stjerne kig om aftenen og solopgang om morgene, og et legeområde for børn og barnlige sjæle.

Der er tilført 400.000 tusind til denne plads og vi har netop fået af vide, at der yderligere er kommet 1 million til Hals Havn og Møllestens projektet, disse penge er fordelt ligeligt således får Møllestens Projekt tilført ekstra 500.000 kr.

Hvilket bestyrelsen ser på med meget positive øjne, det vil være en stor gevinst for sommerhusområdet.

Havvej er et meget stort naturområde med sjældne fugle, derfor har vi i proces gruppen vedtaget, at der skal opføres et fuglekigger tårn. Aalborg kommunes håndværkere vil sørge for denne opbygning. Her er der tilført 400.000 kr. til projektet.

Koldkærskoven er kommunens plads og den indbefatter en lille del af hundeskoven, her vil der blive opført en ridesti og en cykel cros bane, dette projekt er gået i gang.

Her er der tilført 200.000 kr. til projektet.

Fælles for alle proces punkter er, at de vil blive fremført i fælles materialer og vil komme til at have en rød tråd fra Hals by til sommerhusområdet og videre til Hou by.